
Związek Międzygminny "Czysty Region"
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2111,Uchwala-Nr-VIII210-Zgroma
dzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-w-sprawie-u.html
27.04.2024, 20:20

Uchwała Nr VIII/2/10 Zgromadzenia Związku
Międzygminnego „Czysty Region” w sprawie
udzielenia absolutorium Zarządowi Związku
Międzygminnego „Czysty Region” za 2009 rok

Uchwała Nr VIII/2/10
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia absolutorium
Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region” za 2009 rok

Na podstawie art.18 ust.2 w związku z art.69 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172,
poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142), art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz.
1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz.
1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr
140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227,
poz. 1505, z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666, Nr 62 poz. 504, Nr 72,
poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277) oraz § 16 ust. 2 pkt 3
Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr
52 poz. 1707 ze zmianami opublikowanymi w Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 8, poz.
129) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

§  1. Po rozpatrzeniu:

1) sprawozdania Zarządu Związku z wykonania planu finansowego Związku
Międzygminnego „Czysty Region” za 2009 rok i opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Opolu na temat tego sprawozdania,

2) wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Związku



Międzygminnego „Czysty Region” i opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu na
temat tego wniosku,
udziela się absolutorium Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region” z tytułu
wykonania planu finansowego Związku Międzygminnego „Czysty Region” za 2009 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Czysty Region”

Tadeusz Kauch
 

Metadane

Data publikacji : 07.05.2010
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Związek Międzygminny Czysty Region

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Gabriela Helbin-Golasz

Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://czystyregion.bip-e.pl/cr/changelog/2111,dok.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2017,Uchwala-Nr-VII110-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-02-ma.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2017,Uchwala-Nr-VII110-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-02-ma.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2183,Uchwala-Nr-XI410-z-dnia-15-czerwca-2010-r-w-sprawie-wyboru-opcji-inwestycyjnej-d.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2183,Uchwala-Nr-XI410-z-dnia-15-czerwca-2010-r-w-sprawie-wyboru-opcji-inwestycyjnej-d.html

